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В соответствии с Уставом  Гайнского  муниципального района, в целях эффективной реализации ведомственной  целевой  программы «Развитие культуры на территории Гайнского муниципального района на 2016-2018 годы»     Администрация  Гайнского муниципального района  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в ведомственную  целевую  программу «Развитие культуры на территории Гайнского муниципального района на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации  Гайнского муниципального района Пермского края от 19.10.2015 № 405  следующие изменения: 

1.1. Приложение к ведомственной целевой программе «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Гайнского муниципального района.

Глава  муниципального района - главы администрации

Гайнского муниципального района                                                 В.В. Исаев
ПРИЛОЖЕНИЕ

к ведомственной целевой программе

«Развитие культуры   на территории    Гайнского 

муниципального района  на 2016-2018 годы»
 утверждено
Постановлением администрации

Гайнского муниципального района 

                                                                                                                                                от  09.10.2017 г. № 495-245-01-08               
Перечень программных мероприятий

	№

п/п
	 Задачи и  

мероприятия
	Исполните-ли
	     Объем финансирования    

          (тыс. руб.)        
	  Источники   

финансирования
	Обоснование

расходов на

реализацию 

мероприятий

	
	
	
	Всего
	      В том числе      
	
	

	
	
	
	
	2016 г.
	2017г.
	2018 г.
	
	

	 1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Задача № 2
Организация досуга разновозрастных групп населения
	
	

	2.6
	Районный праздник книги
	Руководи-тель МБУК «ГМРЦБ»
	23,940
	0,0
	8,940
	15,00


	Бюджет Гайнского района
	Транспортные расходы, подарочная продукция


	2.8
	Участие в краевом форуме книги
	Руководи-тель  МБУК «ГМРЦБ»
	9,060
   
	0,0
	4,060
	5,0
	
	Транспортные и командировочные расходы

	Итого по задаче № 2
	220,0
	26,0
	49,0
	145,0
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